
保護者　様

日
曜
日

行　　　　事 給食 日
曜
日

行　　　　事 給食

1 土 県総体 16 日 全商ビジネス計算実務検定

2 日 県総体 17 月 ○

3 月 （県総体） ○ 18 火 みんなの学校（伯方講演会①） ○

4 火 ○ 19 水 PTA評議員会②、野球部後援会 ○

5 水 ○ 20 木 期末考査時間割発表、ユニクロ出前授業（７限） ○

6 木 ○ 21 金 ボート大会 ×

7 金
身だしなみ指導、全校集会（分校長講話）
校納金引落日、人権・同和教育HR①

○ 22 土
中学生対象学校説明会
学習支援日②

8 土 23 日

9 日 24 月 ボート大会予備日 ×

10 月 ○ 25 火 ○

11 火 漢 ○ 26 水 ○

12 水 ○ 27 木 期末考査（第１日） ×

13 木 ○ 28 金 期末考査（第２日） ×

14 金 ○ 29 土

15 土 30 日 全商ビジネス文書実務検定

６　月　の　行　事　予　定

令和６年５月28日

愛媛県立今治北高等学校長　　　二神　弘明　

　　　           　　    　　（大三島分校）

　万緑の候　保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は本校教育推進にあたり、格別の御理解と御協力を賜っておりますこと、心から感謝申し上げます。

　さて、このたび、６月の行事予定をお知らせいたします。県総体やボート大会、期末考査が予定されており、お子様が勉

強やスポーツに打ち込むことができる期間です。また、各自、４月からの新しい環境に慣れるとともに、疲れも見え始める

時期かと思います。生活リズムの崩れは、体調や学業など、さまざまな面に大きな影響を与えます。御家庭におかれまして

も、お子様への温かい御指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　                         学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/


